36.000,00 

A TRIBUNA DO SERTÃO » JOÃO LUIS GOMES FAUSTO 
4 Rua Lourenço Dantas de Góes, s/a, Centro, Catingueira-PB CEP: 58.715-000 
Q CNPJ: 41.716.837/0001-19 

fATribuiaSert Ratribunadosertao.com.br atribunadosertao@gmaii.com 

Valor da proposta R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais) 
Validade: 60 (sessenta) dias. 
Data: 17 de janeiro de 2025. 

JOÃO LUIS GOMES FAUSTO 
CNPJ.: 41.716.837/0001-19 

~ 

• s'~yOO  ~  Odh 

+55 83 9. 

A TRIBUNA DO SERTÃO » JOÃO LUiS GOMES FAUSTO 
0 Rua Lourenço Dantas de Góes, s/n, Centro, Catingueira-PB E CEP:

[...]

ANEXO 

ATUALIZAÇÃO DOS VALORES ESTABELECIDOS NA LEI N° 14.133 DE 1° DE ABRIL D. 2021 

PR E F E IT U R A DE 

CATINGUEIRA 
UN GOVERNO DO POVO 

ASSESSORIA JURIDICA 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

DISPOSITIVO VALOR ATUALIZADO 

Art. 6°, capuz, inciso XXII 
R$ 250.902.323,87 (duzentos e cinquenta milhões novecentos e dois mil 

trezentos e vinte e três reais e oitenta e sete centavos) 

Art 37 § 2° 
R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 

e quarenta e oito centavos) 

Art. 70, capuz, inciso III 
R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 

e quarenta e oito centavos) 

Art. 75, capuz, inciso I 
R$ 125.451,15 (cento e vinte e cinco mil quatrocentos e cinquenta e um reais 

e quinze centavos) 

Art. 75, caput, inciso II R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta 
e nove centavos) 

/Art. 75, capuz, inciso IV, alínea "c" 
R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 

e quarenta e oito centavos) 

Art. 75, § 7° R$ 10.036,10 (dez mil trinta e seis reais e dez centavos) 

Art. 95, § 2° R$ 12.545,1 I (doze mil quinhentos e quarenta e cinco reais e onze centavos) 

Art 184-A 
R$ 1.576.882,20 (um milhão quinhentos e setenta e seis mil oitocentos e 

oitenta e dois reais e vinte centavos) 

9. Consta nos autos do processo: i) ampla pesquisa de mercado realizado pelo Setor de 
Licitação, 1) A empresa escolhida apresente o menor valor para execução do objeto, 2) 
o valor global orçado para a contratação é a média de R$ 39.999,96.

[...]

de gerenciamento, captação e edição de imagens e vídeos 
de atos administrativos para alimentação de rede social e 
portal eletrônico do município, bem como, serviços de 
cerimonial para manutenção do interesse público da 
Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

MÊS 12 R$ 3.000,00 R$ 36.000,00 

Valor da proposta R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais) 
Validade: 60 (sessenta) dias. 
Data: 09 de janeiro de 2025. 

JOÃO LUIS GO1fES FAUSTO 
CNPJ: 41.716.837/0001-19 

Impresso por convidado em 30/01/2025 14:13. Validação: D71B.33F3.1274.847B.4417.9019.1BCA.1A88. 

PREFEITURA DE 

CATINGUEI RA

[...]

de gerenciamento, captação e edição de imagens e vídeos 
de atos administrativos para alimentação de rede social e 
portal eletrônico do município, bem como, serviços de 
cerimonial para manutenção do interesse público da 
Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

MÊS 12 R$ 3.400,00 R$ 40.800,00 

Valor da proposta R$ 40.800,00 (Quarenta mil e oitocentos reais) 
Validade: 60 (sessenta) dias 
Data 13 de janeiro de 2025 

PATOS METRÓPOLE IMOBILIÁRIA E MÍDIA ONLINE LTDA 
CNPJ: 46.814.776/0001-46 

Impresso por convidado em 30/01/2025 14:13. Validação: D71B.33F3.1274.847B.4417.9019.1BCA.1A88. 

PREFEITURA DE